16-02-2024 20:15:41

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores estão reclamando, pois a travessia está baixa e com pouca visibilidade para os motoristas. Já
houve atropelamentos no local.

Solicita-se a manutenção da travessia elevada localizada na avida Cesário crosara com avenida Atlântica.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-08-2019

AVENIDA CESÁRIO CROSARA, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: ESQUINA COM
AVENIDA ATLÂNTICA ROOSEVELT

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 19917/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

- IMAGENS -

16-02-2024 20:15:41

Sala das Sessões, 1 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total